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KUNGÖRELSE  

Ärende 

Beslut enligt 13 § lag om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning (252/2017). 

Identifieringsuppgifter och huvudsakligt innehåll i beslutet 

Tillstånds- och tillsynsverket har 10.3.2026 fattat ett beslut (LVV-U/30226/2026) om 
tillämpning av ett förfarande vid miljökonsekvensbedömning i Neoen Renewables Finland 
Oy:s solenergiproduktionsprojekt, Lappträsk. 

Neoen Renewables Finland planerar ett solenergiproduktionsprojekt i Lappträsk kommun, 
cirka 7,5 km sydost om kommunens centrum, i området mellan kommungränserna Tessjö 
och Lovisa. Solkraftverket täcker en yta på cirka 280 hektar. För närvarande är 51 % av 
projektytan åkermark och 49 % skogsmark, varav 45 hektar är dikade torvmarker. 

Utöver solpanelerna avser projektledaren att bygga andra strukturer relaterade till 
solkraftverket, såsom en transformatorstation, transformatorer, kraftledningar och 
underhållsvägar. Av säkerhetsskäl kommer anläggningsområdet också att inhägnas. 
Tillståndsprocessen för solkraftverket kommer också att säkerställa förutsättningarna för 
byggandet av en batterilagringsanläggning. 

Projektet är avsett att anslutas till Kymenlaakson Sähköverkko Oy kraftledning, som ligger 
drygt en kilometer från det nordöstra hörnet av projektområdet. Som en del av projektet 
kommer projektledaren också att låta bygga en 110 kV anslutningsledning till 
elanslutningspunkten. 

Enligt beslutet tillämpas ett bedömningsförfarande enligt lagen (252/2017) om förfarandet 
vid miljökonsekvensbedömning i projektet. 

Kungörelsens publiceringsdatum 

11.3.2026 

Datum för delfående av beslutet 

Delfåendet av beslutet anses ha skett den sjunde dagen efter att kungörelsen 
publicerades, 18.3.2026. 

Framläggande av beslutet 

Denna kungörelse och beslutet är allmänt framlagt till påseende 11.3.2026–17.4.2026 på 
Tillstånds- och tillsynsverkets webbsida https://lvv.fi/sv/aktuellt/kungorelser-och-
offentliga-delgivningar. Beslutet finns också på miljöförvaltningens webbsidor. 

https://lvv.fi/sv/aktuellt/kungorelser-och-offentliga-delgivningar
https://lvv.fi/sv/aktuellt/kungorelser-och-offentliga-delgivningar
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Meddelande om kungörelsen publiceras också på Lappträsk kommuns samt Lovisa och 
Borgå städernas webbplats. 

Mer information 

Överinspektör Erika Heikkinen, tfn 0295 255 414, förnamn.efternamn(at)lvv.fi 
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